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Temperatura

Potenza

Lumen

Confezione

IP5CHNS

Codice

100 pz

500Lm

5W

3CCT

3CCT

LED
LAMP

CRI
>80

TEMP
-20°+40°C

IP
20

PF
0,5

HOURS
20.000

α
45°

AC
100-240V

CCT sources (3000K/4000K/6500K). 
Voltage 100-240V. 
Aluminium body and PC lens, avaiable in two 
finishes: white and black.

Sorgente 3CCT (3000K/4000K/6500K). 
Voltaggio 100-240V. 
Corpo in alluminio e lente in policarbonato, 
disponibile in due finiture: bianco e nero. 

Ø 38 mm 26 mm

30
 m

m


